
ZARZĄDZENIE NR 55/2023 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości położonej w Łochowie 

Na podstawie art.  110  ust.  1, 2 w związku z  art.  109  ust.  1  pkt  1  ustawy o  gospodarce 
nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 roku (Dz.U. z 2023 r., poz. 344) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nie wykonuje się przysługującego Gminie Łochów prawa pierwokupu nieruchomości 
położonej w miejscowości Łochów, gm. Łochów oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka nr: 947/1 o powierzchni 0,0181 ha, dla której Sąd Rejonowy w Węgrowie V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SI1W/00053068/3; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Geodezji i Planowania 
Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F2743B-353A-4998-9A20-D4862C52D566. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


